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Kære forældre på Carl Nielsen-skolen 

Her er et ultra-kort rids af de mange ting, der er foregået den seneste 

periode. God påskeferie til jer, der har det. 

Parkering 

I har formentlig alle set den skrivelse, der blev lagt på aula i forrige uge fra 

teknisk afdeling i Faaborg-Midtfyn kommune. Her henstilles til, at I 

benytter parkeringspladsen og ikke skolegården eller kiss and ride-slippen. 

Vi har set parkeringsvagten rundere efterfølgende et par gange. 

Handicappladserne er kun til jer, der har skilt i forruden. 

Klasselærerfordeling 

Traditionen tro informeres om næste års klasselærerfordeling op til påske. Nogle klasser skal fortsætte med 

de lærere de har, andre skal skifte. Uanset hvordan og hvorledes, så gør vi os umage for, at hele kabalen går 

op ud fra pædagogiske og faglige principper. Planen lægges på aula på fredag over middag. 

Indskoling og SFO 

Vi har fået godt gang i diverse 

arrangementer i SFO’en igen. Senest har 

der været Diskofest i begge afdelinger til 

stor glæde for børn og voksne. Tak for den 

fine opbakning til festerne, det var herligt 

at se, hvordan der blev danset, spist pizza, 

leget og hygget. 11. april starter de nye 

Forårs SFO børn/familier. Velkommen til 

jer       

https://www.flickr.com/photos/8525214@N06/15961335520
https://creativecommons.org/licenses/by-nc-sa/3.0/


Nogle af de ting, der sker i indskolingen er det store læseprojekt: 

ReadIt. Vi oplever, at eleverne er utrolig motiverede og læser. Hvert 

barn har fået donereret tre bøger (til sig selv) fra projektet, hvor en 

stor del af det går ud på, at forældrene støtter op hjemme og læser 

med eget barn.  

 

Mellemtrinnet 

I sidste uge var 5.a på lejrskole ved 

Vadehavet. Det var en rigtig fin tur, hvor de fik leget, udforsket og lært en masse. 

På trods af at vejrguderne forsøgte at teste dem en del med klassisk sønderjysk 

slagregn og hidsig vind, var humøret og gå-på-modet igennem hele turen i top. 

Vi har lejrskole hvert år på 2. 5. og 8. årgang. Se evt. hjemmesiden for mere info. 

 

 

 

Udskoling: Musical 

Årets musical, Greaseri, blev vist sidste torsdag. Én forestilling for 

skolen og to aftenforestillinger for forældre, søskende mv. Igen 

er vi imponeret over hvad en gruppe elever på tværs af 4 årgange 

formår at sætte sammen af lys, lyd, skuespil, koreografi, sang og 

musik. Os, der så forestillingen mærkede, at sammenholdet og 

fællesskabet i dén grad kunne mærkes. Det var dejligt, at så 

mange af jer forældre bakkede op og deltog. 



 

Det vi også kan på Carl-Nielsen-skolen 

Vi sluttede denne uge med elevrådets tradition: PÅSKE CUP. I år var det 

diciplinerne høvdingebold og fodbold, som der blev dystet i. Som altid var 

der god stemning, musik, leben og høj puls i hallen. TAK til vores elevråd, 

som har lavet et stort stykke arbejde med at arrangere to gode dage for 

4.-9. årgang. Fredag blev der også tid til Skolernes SANGDAG samt 

Rynkebyløbet, hvor børn løber for børn. At vi indgår i fællesskaber på 

kryds og tværs og i forskellige kontekster, har for os stor værdi. Vi VIL 

hinanden og vi VIL fællesskabet. Når vi 

har får disse oplevelser med hinanden 

er det noget vi husker og pakker 

ned i den metaforiske rygsæk. 

 

GOD FERIE til alle. Skolen starter igen tirsdag d. 11. april, på glædeligt 

gensyn! 

Med venlig hilsen 

Bettina 

 

HUSK 

forældrearrange

ment torsdag d. 

25. maj 


